证券代码：600463         证券简称：空港股份         编号：临 2021-010

北京空港科技园区股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，北京空港科技园区股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司全资

子公司北京空港天慧科技发展有限公司（以下简称“天慧科技”）的通知，天慧

科技根据其相关会议决议对其工商登记信息进行了变更，并取得了北京市顺义区

市场监督管理局核准换发的《营业执照》,此次变更的工商登记信息为：

变更信息 变更前 变更后

法定代表人 刘彦明 柳  彬

执行董事 刘彦明 柳  彬

经理 刘彦明 柳  彬

变更后天慧科技相关工商登记信息如下：

统一社会信用代码：9111011366370595XR

名称：北京空港天慧科技发展有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：北京市顺义区天竺空港工业区 A 区天柱中路 28号

法定代表人：柳彬

注册资本：2900 万元

成立日期：2007 年 06月 29日

营业期限：2007 年 06月 29日至 2037 年 06月 28日

经营范围：技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询；房地产信息咨询（不

含中介服务）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

                                         2021年 3月 30 日